

Zamówienie realizowane w ramach projektu pn. WDROŻENIE ROZWIĄZAŃ Z ZASTOSOWANIEM OZE W GMINIE TYKOCIN. Dofinansowanie w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Oś Priorytetowa V. Gospodarka niskoemisyjna, Działanie 5.1 Energetyka oparta na odnawialnych źródłach energii.

Tykocin, 12.01.2021 r.

Znak sprawy: RIŚ.271.2.9.2020

WDROŻENIE ROZWIĄZAŃ Z ZASTOSOWANIEM OZE W GMINIE TYKOCIN

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający zamieszcza treść pytań do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Siwz) znak: RIŚ. 271.2.9.2020 z grudnia 2020 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1: dotyczy postępowania RNZ.271.2.9.2020, par. 6.1.3. – zdolności technicznej lub zawodowej. W pkt b Zamawiający wymaga „dysponowania 1 osobą [...] na min. 2 zamówieniach, w zakresie którego było wykonanie instalacji fotowoltaicznych o łącznej mocy min. 100 kWp.” Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje osobą, która pełniła funkcję kierownika robót na 2 zamówieniach, w zakresie których było wykonanie 2 instalacji o mocy 50 kWp każda? Czy określenie „łączna moc instalacji 100 kWp” tyczy się 2 zamówień (np. 2 zamówienia po 50 kWp każde) czy każdego z osobna (2 zamówienia po 100 kWp)?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że dysponuje osobą, która pełniła funkcję kierownika robót na 2 zamówieniach, w zakresie których było wykonanie 2 instalacji o mocy 50 kWp każda. Określenie „łączna moc instalacji 100 kWp” dotyczy min. 2 zamówień (np. 2 zamówienia po 50 kWp każde).

Pytanie 2: Czy Zamawiający dopuści zastosowanie panelu PV o mocy min 340 Wp przy założeniu, że łączna moc instalacji nie będzie mniejsza niż w dokumentacji projektowej?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Dopuszczalne jest zastosowanie panelu o mocy 340W przy nie zmienionej mocy minimalnej instalacji.

Pytanie 3: Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej wymagając tolerancji mocy +5%. Wnosimy o zmianę tolerancji wynoszącej +5 Wp.

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. Jest to pomyłka pisarska tolerancja mocy powinna wynosić od 0 do +5Wp.

Dokument podlega publikacji na stronie internetowej Zamawiającego

<https://bip.um.tykocin.wrotapodlasia.pl>.

BURMISTRZ

Mariusz Dudziński

Kierownik Zamawiającego